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
151 - ESTADO: RJ - CIDADE: SAO GONCALO - ENDEREÇO: RUA ITU N. 150 Apto. 201 LT 21, QD 144 VISTA ALEGRE - DESCRIÇÃO: LOT FAZENDA 
RESTAURADA LOT FAZENDA RESTAURADA. Apartamento, 58,84 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, sl, cozinha, Portaria/guarita. Matrícula: 63957 
Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 96.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 53.203,20 - REFERÊNCIA: 8444412731283 LOTE 152 - ESTADO: RJ - CIDADE: 
VOLTA REDONDA - ENDEREÇO: GUMERCINDO ANTONIO ROSENDO N. 268 CASA BELMONTE - DESCRIÇÃO: Casa, 58,07 m2 de área privativa, 
102,5m2 de área do terreno. IPTU: 420903270021 Matrícula: 15509 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 221.393,03 - VALOR DE VENDA: R$ 143.905,46 
- REFERÊNCIA: 1444407158394 LOTE 153 - ESTADO: RJ - CIDADE: VOLTA REDONDA - ENDEREÇO: AVENIDA JARAGUA N. 420 CS 57, COND. 55 
RETIRO - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL JARAGUA RESIDENCIAL JARAGUA. Casa, 209,86 m2 de área privativa, 112m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varan-
das, a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 410200200545 Matrícula: 16408 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 450.000,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 290.700,00 - REFERÊNCIA: 1444410566759 LOTE 154 - ESTADO: RN - CIDADE: CARNAUBAIS - ENDEREÇO: AV VER GIANNY 
MARA PEREIRA WANDERLEY Lote 144 CASINHAS - DESCRIÇÃO: Casa, 45,3 m2 de área privativa, 291,9m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 2043 Ofício: 01 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 62.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 35.135,40 - REFERÊNCIA: 8444409365433 LOTE 155 - ESTA-
DO: RN - CIDADE: CARNAUBAIS - ENDEREÇO: AVENIDA VER GIANNY MARA PEREIRA WANDERLEY N. S/N LOTE 133-A CASINHAS - DESCRIÇÃO: 
Terreno, 291,9m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, CASA 45,30M2. Matrícula: 2119 Ofício: 01 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 76.113,37 - VALOR DE 
VENDA: R$ 43.133,44 - REFERÊNCIA: 8444411372204 LOTE 156 - ESTADO: RN - CIDADE: GOIANINHA - ENDEREÇO: RUA DA MARGARIDA N. 339 QD 
40, LT 16 ALTOS DE GOIANINHA - DESCRIÇÃO: LOT ALTOS DE GOIANINHA LOT ALTOS DE GOIANINHA. Casa, 50 m2 de área privativa, 206,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, terraco. IPTU: 1001804003029500007 Matrícula: 3076 Ofício: 01 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 66.000,00 - VALOR 
DE VENDA: R$ 36.577,19 - REFERÊNCIA: 8555537628447 LOTE 157 - ESTADO: RN - CIDADE: GOIANINHA - ENDEREÇO: RUA ENGENHO BEM FICA 
(ANTIGA R PROJETADA A) N. 76 QD B, LT 26 CENTRO - DESCRIÇÃO: LOT BOSQUE DOS CARNAUBAIS LOT BOSQUE DOS CARNAUBAIS. Casa, 69,88 
m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, terraco, Um dos quartos é suíte. IPTU: 1000100410000700006 Matrícula: 
1430 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 143.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 79.250,60 - REFERÊNCIA: 8444400672015 LOTE 158 - ESTADO: RS - 
CIDADE: ALVORADA - ENDEREÇO: ESTRADA FREDERICO DIHL N. 856 Apto. 215 BL D, BOX 47 BELA VISTA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 46,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 005000000000000000010 Matrícula: 63761 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 
51227036620228217000 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 88.672,00 - REFERÊNCIA: 8555521802477 LOTE 159 - ESTA-
DO: RS - CIDADE: ALVORADA - ENDEREÇO: R DOS QUERO-QUEROS N. 268 AP203, QD A50, LT 15 JARDIM ALGARVE - DESCRIÇÃO: Casa, 52,93 m2 
de área total, 38,74 m2 de área privativa, 250m2 de área do terreno, qt, WC, sl, cozinha, Pilotis. IPTU: 005300000000000000A050 Matrícula: 71364 Ofício: 1 
- VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 105.000,00 - REFERÊNCIA: 8444416186182 LOTE 160 - ESTADO: RS - CIDADE: AL-
VORADA - ENDEREÇO: RUA CANARIOS N. 211 CASA 01 JARDIM ALGARVE - DESCRIÇÃO: COND RES BILHALVA VI COND RES BILHALVA VI. Casa, 
49,25 m2 de área privativa, 87,5m2 de área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 005300000000000000B19 Matrícula: 68558 Ofício: 01 - VALOR DE 
AVALIAÇÃO: R$ 163.400,00 - VALOR DE VENDA: R$ 98.040,00 - REFERÊNCIA: 8444413102549 LOTE 161 - ESTADO: RS - CIDADE: ARARICA - ENDE-
REÇO: RUA AZALEIA N. 35 QD 02, LT 08 CENTRO - DESCRIÇÃO: LOT RES MORADA NOBRE LOT RES MORADA NOBRE. Casa, 61,43 m2 de área pri-
vativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 106333 Matrícula: 22690 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50185866620204047108 
- VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 173.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 98.039,10 - REFERÊNCIA: 8444401250688 LOTE 162 - ESTADO: RS - CIDADE: CA-
CHOEIRINHA - ENDEREÇO: RUA CINCO N. SN QD B10, LT 06 CENTRAL PARK - DESCRIÇÃO: Terreno, 240m2 de área do terreno. IPTU: 1113720 Matrí-
cula: 69862 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 204.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 153.000,00 - REFERÊNCIA: 1444417103312 LOTE 163 - ESTADO: 
RS - CIDADE: CACHOEIRINHA - ENDEREÇO: RUA JOSE PEREIRA DE ANDRADE N. 660 CS 01, QD D9, LT C1 MORADA DO BOSQUE - DESCRIÇÃO: 
Casa, 40,83 m2 de área privativa, 124m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 955711 Matrícula: 39481 Ofício: 1 - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 135.600,00 - VALOR DE VENDA: R$ 76.844,52 - REFERÊNCIA: 8043610001890 LOTE 164 - ESTADO: RS - CIDADE: CANOAS 
- ENDEREÇO: RUA SANTA RAQUEL N. 13 CS 01, LT 02, QD Y, LOT SAO JOAO OLARIA - DESCRIÇÃO: Casa, 49,25 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 94551 Matrícula: 127400 Ofício: 01 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 136.500,00 - REFERÊNCIA: 
1444415138020 LOTE 165 - ESTADO: RS - CIDADE: CANOAS - ENDEREÇO: R GUARUJA N. 200 Apto. 403 BL 03 vaga 16 SAO JOSE - DESCRIÇÃO: 
Apartamento, 78,26 m2 de área total, 41,59 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. Matrícula: 131991 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 50059958820218210008 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 101.500,00 - REFERÊNCIA: 8787702639587 LOTE 166 
- ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA ADELINO ANGELO CEGONI N. 325 Apto. 1409 QD 4287, LT 17 CHARQUEADAS - DES-
CRIÇÃO: RES NEAR SHOPPING RES NEAR SHOPPING. Apartamento, 47,24 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, BOX nº 63 (Matrícula 
164143). IPTU: 43204287017129 Matrícula: 164361 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 165.908,00 - VALOR DE VENDA: R$ 91.946,21 - REFERÊNCIA: 
8555533017273 LOTE 167 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: TRAVESSA SÃO MARCOS QD 971, LT 12 LOT VILLA GAUCHA 
KAYSER - DESCRIÇÃO: Terreno, 275m2 de área do terreno. IPTU: 44170971012000 Matrícula: 73185 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 200.000,00 - REFERÊNCIA: 10151734 LOTE 168 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA DIONYSIO 
ADAMI N. 741 Apto. 117 BL E NOSSA SENHORA DAS GRACAS - DESCRIÇÃO: RES VALE DA CORTICEIRA 1 RES VALE DA CORTICEIRA 1. Apartamen-
to, 47,5 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de estacionamento nº 183. IPTU: 52076090004017 Matrícula: 116788 Ofício: 
2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 138.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 96.600,00 - REFERÊNCIA: 8787708968736 LOTE 169 - ESTADO: RS - CIDADE: 
CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: AVENIDA DOS METALURGICOS N. 409 Apto. 27 BL A, QD 2699, LT 14 SANTA FE - DESCRIÇÃO: RES PARQUE DAS 
PALMEIRAS RES PARQUE DAS PALMEIRAS. Apartamento, 58,28 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Box de 
Estacionamento Nº 01. O condomínio possui: Espaço com Churrasqueira, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas.. IPTU: 36092699014015 Matrícula: 183125 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 137.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 82.200,00 - REFERÊNCIA: 8787703782561 LOTE 170 - ESTADO: RS - CIDADE: 
CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA DOS TANGARAS N. 1839 Apto. 401 BL E, VG 155 SANTA FE - DESCRIÇÃO: COND RES SPAZIO TANGARAS COND 
RES SPAZIO TANGARAS. Apartamento, 47,13 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 36035229008093 Matrícula: 173368 Ofí-
cio: 1. Imóvel com ação judicial: 50073699720184047107 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 84.000,00 - REFERÊNCIA: 
8787701103292 LOTE 171 - ESTADO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA ARY FORTUNATO GARBIN N. 38 Apto. 105A TORRE A SAO 
CAETANO - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL RESERVA AURORA RESIDENCIAL RESERVA AURORA. Apartamento, 55,47 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem Nº 74. Condomínio possui playground, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 52014987027005 Ma-
trícula: 149473 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 85.005,00 - REFERÊNCIA: 8444411090195 LOTE 172 - ESTA-
DO: RS - CIDADE: CAXIAS DO SUL - ENDEREÇO: RUA MANLIO RANDAZZO N. 1005 QD 5624, LT 16, CS 03 SAO GIACOMO - DESCRIÇÃO: RESIDEN-
CIAL SETE PINHEIROS RESIDENCIAL SETE PINHEIROS. Casa, 79,6 m2 de área privativa, 360m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozi-
nha, 1 vaga de garagem. IPTU: 43135624016003 Matrícula: 128061 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 180.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 102.006,00 
- REFERÊNCIA: 8444411040589 LOTE 173 - ESTADO: RS - CIDADE: ERECHIM - ENDEREÇO: RUA IRINEU FIORENTIN N. 504 Apto. 302 BL E NOVO 
ATLANTICO - DESCRIÇÃO: CONJUNTO RESIDENCIAL UDINE 2. CONJUNTO RESIDENCIAL UDINE 2.. Apartamento, 104,18 m2 de área total, 49,52 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 76. O condomínio possui Salão de Festas. IPTU: 97525 Matrícula: 
85574 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 96.985,00 - REFERÊNCIA: 8787705686357 LOTE 174 - ESTADO: RS - 
CIDADE: GETULIO VARGAS - ENDEREÇO: RUA EDUARDO BARRETO VIANNA N. S/N LT 18, QD 06 CENTRO - DESCRIÇÃO: Casa, 55 m2 de área pri-
vativa, 495m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Processo de execução averbado no AV-10 da matrícula - Regularização por conta do com-
prador. IPTU: 0203062028300100 Matrícula: 9868 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50054048820174047117 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 168.000,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 100.800,00 - REFERÊNCIA: 10156350 LOTE 175 - ESTADO: RS - CIDADE: GRAVATAI - ENDEREÇO: RUA J (RUA TAQUARI) N. 
135 CS 03, BOX 03 PARQUE IPIRANGA - DESCRIÇÃO: COND RES TAQUARI COND RES TAQUARI. Casa, 44,35 m2 de área privativa, 52,55m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01052690332001003 Matrícula: 118087 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 
50595481820204040000 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 81.000,00 - REFERÊNCIA: 8444421047209 LOTE 176 - ESTA-
DO: RS - CIDADE: GRAVATAI - ENDEREÇO: RUA AUSTRALIA N. 126 Apto. 102 SANTA FE - DESCRIÇÃO: Apartamento, 50,37 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 01032460211001002 Matrícula: 106642 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 159.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 95.400,00 
- REFERÊNCIA: 8444412074223 LOTE 177 - ESTADO: RS - CIDADE: GUAIBA - ENDEREÇO: RUA ADOLFO MANOEL SEBASTIAO N. 1463 CS 08 FLO-
RIDA - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL TOPAZIO CONDOMINIO RESIDENCIAL TOPAZIO. Casa, 66,94 m2 de área privativa, 788,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 01 vaga de garagem nº 08. Fração ideal do terreno correspondente a 0,1191972. IPTU: 
0000090064000900801 Matrícula: 60607 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 84.000,00 - REFERÊNCIA: 
8444421273500 LOTE 178 - ESTADO: RS - CIDADE: NOVO HAMBURGO - ENDEREÇO: RUA ARTHUR MOMBERGER N. 1050 Apto. 41 BLOCO C DIEHL 
- DESCRIÇÃO: Apartamento, 63,47 m2 de área total, 45,64 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Rede Interna de Gás, Playgrou-
nd, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 2600200742053001 Matrícula: 124917 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50133312020214047100 - VA-
LOR DE AVALIAÇÃO: R$ 160.949,64 - VALOR DE VENDA: R$ 112.664,74 - REFERÊNCIA: 8787705813022 LOTE 179 - ESTADO: RS - CIDADE: PASSO 
FUNDO - ENDEREÇO: RUA NILO ZIMERMANN N. 290 LT 17B, QD 16 INTEGRACAO - DESCRIÇÃO: LOT PROFESSOR SCHISLER LOT PROFESSOR 
SCHISLER. Casa, 51,84 m2 de área privativa, 180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 112919 Matrícula: 111437 Ofício: 1 - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 156.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 86.455,20 - REFERÊNCIA: 8444407936816 LOTE 180 - ESTADO: RS - CIDADE: PASSO FUNDO 
- ENDEREÇO: RUA PRINCESA ISABEL N. 1620 Apto. 457 TORRE 08 PETROPOLIS - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL PARQUE PRINCESA RESIDENCIAL 
PARQUE PRINCESA. Apartamento, 42,74 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 141338 Matrícula: 141791 Ofício: 01 - VALOR DE AVA-
LIAÇÃO: R$ 189.800,00 - VALOR DE VENDA: R$ 142.350,00 - REFERÊNCIA: 8787708958145 LOTE 181 - ESTADO: RS - CIDADE: PELOTAS - ENDERE-
ÇO: RUA SANTOS DUMONT N. 608 Apto. 301 BL A, GARAGEM 36 CENTRO - DESCRIÇÃO: ED RES MARIETA ED RES MARIETA. Apartamento, 74,64 m2 
de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 892564 Matrícula: 56824 Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 50069535220204047110 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 250.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 175.000,00 - REFERÊNCIA: 1444402985330 
LOTE 182 - ESTADO: RS - CIDADE: PELOTAS - ENDEREÇO: RUA MARCOS COSTA N. 256 Apto. 445 BLOCO 12 FRAGATA - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL 
ALAMEDAS RESIDENCIAL ALAMEDAS. Apartamento, 59,55 m2 de área total, 43,19 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Mini-Quadra Esportiva, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 1101897 Matrí-
cula: 52151 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 102.000,00 - REFERÊNCIA: 8444415497559 LOTE 183 - ESTADO: 
RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: ESTRADA JOAO DE OLIVEIRA REMIAO N. 1770 Apto. 404 TR 05, RES ALTO DO BOSQUE AGRONOMIA 
- DESCRIÇÃO: Apartamento, 49,17 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 91. Ônus Penhora gravado 
no AV-10 da matrícula 158.760 - Regularização por conta do adquirente. Matrícula: 158760 Ofício: 3. Imóvel com ação judicial: 50011549220218213001 - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 90.000,00 - REFERÊNCIA: 8444410491560 LOTE 184 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO 
ALEGRE - ENDEREÇO: RUA 7091 N. 151 Apto. 501 LOTEAMENTO CAMPO BELO, BL 17 HIPICA - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL PROVINCIA DO PORTO 
RESIDENCIAL PROVINCIA DO PORTO. Apartamento, 81,2 m2 de área total, 40,29 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. Matrícula: 192215 Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: 
R$ 145.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 101.500,00 - REFERÊNCIA: 8787701968382 LOTE 185 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: 
RUA JOSE IUCHNO N. 205 Apto. 504 BL 12 HIPICA - DESCRIÇÃO: RES CAMPO BELO RES CAMPO BELO. Apartamento, 41,19 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Penhora gravada na AV-10 da matricula. Regularização por conta do adquirente. O condomínio possui Equipamento de Seguran-
ça, Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. Matrícula: 198137 Ofício: 3. Imóvel com ação judicial: 
51553441020228217000 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 132.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 92.400,00 - REFERÊNCIA: 8787703757974 LOTE 186 - ESTA-
DO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: ESTRADA JOAO DE OLIVEIRA REMIAO N. 5777 Apto. 404 BL A LOMBA DO PINHEIRO - DESCRIÇÃO: 
COND RES PARQUE DOS PINHEIROS COND RES PARQUE DOS PINHEIROS. Apartamento, 40,02 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Penhora gravada no AV-9 da matrícula. Regularização por conta do adquirente. Matrícula: 141778 Ofício: 3. Imóvel com ação judicial: 50016312320188213001 
- VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 115.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 65.170,49 - REFERÊNCIA: 8444406624888 LOTE 187 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO 
ALEGRE - ENDEREÇO: AVENIDA PROTASIO ALVES N. 10535 Apto. 101 BL 17, ED PORTO RIO GRANDE MORRO SANTANA - DESCRIÇÃO: Apartamen-
to, 110,22 m2 de área total, 49,19 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. Matrícula: 201363 Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 158.500,00 - VALOR DE VENDA: R$ 87.840,70 - REFERÊNCIA: 
8787704298124 LOTE 188 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: T ESPORTE CLUBE CRUZEIRO N. 200 Apto. 705 BL 01 MORRO 
SANTANA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 44 m2 de área privativa, 1 vaga de garagem, Vaga de Garagem 55. IPTU: 100149621 Matrícula: 191867 Ofício: 3 - 
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 205.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 153.750,00 - REFERÊNCIA: 8787703578247 LOTE 189 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO 
ALEGRE - ENDEREÇO: AVENIDA ECONOMISTA NILO WULFF N. 890 Apto. 401 BL A-8 RESTINGA - DESCRIÇÃO: CONJUNTO RESIDENCIAL VILA NOVA 
RESTINGA CONJUNTO RESIDENCIAL VILA NOVA RESTINGA. Apartamento, 49,08 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 63515 
Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 93.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 51.540,59 - REFERÊNCIA: 8444405245549 LOTE 190 - ESTADO: RS - CIDADE: 
PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: ESTRADA BARRO VERMELHO N. 241 Apto. 401 BL 06 RESTINGA - DESCRIÇÃO: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SÃO 
GUILHERME CONDOMÍNIO RESIDENCIAL SÃO GUILHERME. Apartamento, 54,66 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem n° 119. IPTU: 100056451 Matrícula: 171419 Ofício: 03 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 157.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 94.200,00 - RE-
FERÊNCIA: 8444416922040 LOTE 191 - ESTADO: RS - CIDADE: PORTO ALEGRE - ENDEREÇO: AVENIDA OTTO NIEMEYER N. 1702 Apto. 103 BL C 
TRISTEZA - DESCRIÇÃO: EDIFÍCIO RESIDENCIAL VIVER ZONA SUL EDIFÍCIO RESIDENCIAL VIVER ZONA SUL. Apartamento, 56,27 m2 de área priva-
tiva, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Vaga de estacionamento n° 56. IPTU: 100029290 Matrícula: 137097 Ofício: 03. Imóvel com ação judicial: 
50009512520198216001 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 216.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 119.707,20 - REFERÊNCIA: 8444401228828 LOTE 192 - ES-
TADO: RS - CIDADE: SAO LEOPOLDO - ENDEREÇO: AVENIDA IMPERATRIZ LEOPOLDINA N. 2300 Apto. 438 BL 04 PINHEIRO - DESCRIÇÃO: Condo-
mínio Residencial Imperatriz Condomínio Residencial Imperatriz. Apartamento, 43,6 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Equipamen-
to de Segurança, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 747705 Matrícula: 79778 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 110.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 74.316,00 - REFERÊNCIA: 8444407503340 LOTE 193 - ESTADO: RS - CIDADE: SAPIRANGA - ENDEREÇO: 
RUA MONTE CASTELO N. 3244 CS 02, QD 61, ST 22 FAZENDA LEAO - DESCRIÇÃO: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL COLINA CONDOMÍNIO RESIDEN-
CIAL COLINA. Casa, 65,61 m2 de área privativa, 88,43m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 31783 
Matrícula: 27034 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 178.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 106.800,00 - REFERÊNCIA: 8444411822820 LOTE 194 - ES-
TADO: SC - CIDADE: JOINVILLE - ENDEREÇO: RUA WALDEMIRO JOSE BORGES N. 1219 Apto. 105 BL 04 BOEHMERWALD - DESCRIÇÃO: RES SPA-
ZIO JUVENTUS RES SPAZIO JUVENTUS. Apartamento, 45,62 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
1310046910330125 Matrícula: 37594 Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 142.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 85.200,00 - REFERÊNCIA: 8555524329055 
LOTE 195 - ESTADO: SC - CIDADE: OTACILIO COSTA - ENDEREÇO: AVENIDA BEIRA RIO N. 298 Igaras - DESCRIÇÃO: Casa, 75,09 m2 de área total, 
75,09 m2 de área privativa, 1400m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, cozinha, Consta Penhora no R-11 da matrícula - regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 1030020277001 Matrícula: 968 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50092303920234047206 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 280.000,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 158.676,00 - REFERÊNCIA: 8444402896417 LOTE 196 - ESTADO: SC - CIDADE: SAO JOSE - ENDEREÇO: RUA PROFESSORA 
MARIA DO CARMO N. 345 Apto. 1406 CAMPINAS - DESCRIÇÃO: ED RES ALDEIA DOS ANJOS ED RES ALDEIA DOS ANJOS. Apartamento, 64,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, VENDA DO IMÓVEL EM CONJUNTO COM A VAGA DE GARAGEM Nº 05 / 
BOX Nº 10 - IM 010409202991088. IPTU: 010409202991084 Matrícula: 105959 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 410.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
264.860,00 - REFERÊNCIA: 1444404861108 LOTE 197 - ESTADO: SE - CIDADE: ITABAIANA - ENDEREÇO: RUA PROJETADA H N. 19 QD M, LT 15, LOT 
RIVIERA ANIZIO AMANCIO DE OLIVEIRA - DESCRIÇÃO: LOTEAMENTO RIVIERA LOTEAMENTO RIVIERA. Casa, 137,3 m2 de área total, 96,09 m2 de 
área privativa, 138m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, cozinha, 1 vaga de garagem, Consta Indisponibilidade gravada no AV6 da matrícula - Regu-
larização por conta do adquirente. IPTU: 5702002077000100015 Matrícula: 30415 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 125.000,00 - VALOR DE VENDA: 
R$ 77.693,35 - REFERÊNCIA: 1444408198209 LOTE 198 - ESTADO: SP - CIDADE: ALFREDO MARCONDES - ENDEREÇO: RUA ALVARES MACHADO 
N. 431 LT 167A CENTRO - DESCRIÇÃO: Casa, 120 m2 de área privativa, 236m2 de área do terreno, 3 qts, 1 vaga de garagem. IPTU: 11015460 Matrícula: 
26213 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50027973020234036112 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 136.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 77.071,20 - REFE-
RÊNCIA: 8444403131120 LOTE 199 - ESTADO: SP - CIDADE: ARACATUBA - ENDEREÇO: ESTRADA VICINAL FAUSE CHADE N. 471 Apto. 404 BL 10 
FAZENDA DO ESTADO - DESCRIÇÃO: PARQUE ART VILLE PARQUE ART VILLE. Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 110968 Matrícula: 122906 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 50020335920234036107 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 128.300,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 76.980,00 - REFERÊNCIA: 8787701784990 LOTE 200 - ESTADO: SP - CIDADE: ARARAQUARA - ENDEREÇO: RUA BENTO RA-
MALHO MACHADO N. 622 Apto. 002 BL C, TORRE 01 JARDIM RESIDENCIAL PARAISO - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO VITTA IPE BRANCO CONDOMI-
NIO VITTA IPE BRANCO. Apartamento, 43,06 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 1614121400 Matrícula: 145961 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 94.214,00 - REFERÊNCIA: 8555539019197 LOTE 201 - ESTADO: SP - CIDADE: 
BARUERI - ENDEREÇO: AVENIDA GIOVANI ATTILIO TOLAINI N. 99 Apto. 82 EDIFÍCIO COLORE II VOTUPOCA - DESCRIÇÃO: COND RES COLORE 
COND RES COLORE. Apartamento, 55,48 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Baixa de penhora constante no AV.08 da 
matrícula por conta do adquirente. IPTU: 2321314640001020481 Matrícula: 173570 Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 10069879820188260068 - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 263.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 210.400,00 - REFERÊNCIA: 1444408412650 LOTE 202 - ESTADO: SP - CIDADE: BOTUCATU - 
ENDEREÇO: RUA DOUTOR JOSE BARBOSA DE BARROS N. 1690 Apto. 203 BL 04 JARDIM PARAISO - DESCRIÇÃO: COND RES PQ BELGRADO COND 
RES PQ BELGRADO. Apartamento, 45 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Gravame de Penhora gravado no R.08 da 
matrícula 54.310 - regularização por conta do adquirente. Possui 01 vaga de garagem nº 53. IPTU: 782511501600846 Matrícula: 54310 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 50007745420234036131 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 132.300,00 - VALOR DE VENDA: R$ 79.380,00 - REFERÊNCIA: 8555537197489 LOTE 
203 - ESTADO: SP - CIDADE: BRAGANCA PAULISTA - ENDEREÇO: ALAMEDA DOS EMBAUBAS N. 90 QD K, LT 12 RESIDENCIAL VEM VIVER - DES-
CRIÇÃO: RES VEM VIVER BRAGANÇA RES VEM VIVER BRAGANÇA. Casa, 230,59 m2 de área privativa, 140m2 de área do terreno, 3 qts, 2 varandas, 

a.serv, 4 WCs, 3 sls, cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: 2000049001100120000 Matrícula: 64587 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 500.000,00 - VA-
LOR DE VENDA: R$ 314.800,00 - REFERÊNCIA: 8444400121728 LOTE 204 - ESTADO: SP - CIDADE: CACAPAVA - ENDEREÇO: AVENIDA JOSE OTAVIO 
DE MACEDO N. 85 QD 06, PARTE LT 14 JARDIM PANORAMA - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL BAYETA CONDOMINIO RESIDENCIAL BA-
YETA. Casa, 74,4 m2 de área privativa, 55,66m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha. IPTU: 06126076001 Matrícula: 47654 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 102.000,00 - REFERÊNCIA: 8444420573772 LOTE 205 - ESTADO: SP - CIDA-
DE: CAMPINAS - ENDEREÇO: RUA 3 N. 1426 Apto. 31 BL 03 LOTEAMENTO PARQUE DAS AGUAS - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL ALE-
GRIA CONDOMINIO RESIDENCIAL ALEGRIA. Apartamento, 44,22 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Penhora grava-
da na AV- 07 da matrícula - 235599. Regularização por conta do adquirente. IPTU: 34344293028603013 Matrícula: 235599 Ofício: 03 - VALOR DE AVALIA-
ÇÃO: R$ 173.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 121.100,00 - REFERÊNCIA: 8555537305320 LOTE 206 - ESTADO: SP - CIDADE: CAMPINAS - ENDEREÇO: 
RUA OLGA FERNANDES SERRA N. 135 Apto. 33 BL 05 - TIPUANA II PARQUE FAZENDINHA - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL ECO VILA 
TIPUANA CONDOMINIO RESIDENCIAL ECO VILA TIPUANA. Apartamento, 51,06 m2 de área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Pe-
nhora gravada nos AV-7 e AV-8 da matrícula. Regularização por conta do adquirente. Um dos quartos é suíte. IPTU: 33224395000202015 Matrícula: 234660 
Ofício: 3 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 241.100,00 - VALOR DE VENDA: R$ 168.770,00 - REFERÊNCIA: 8555537389418 LOTE 207 - ESTADO: SP - CIDA-
DE: CAMPINAS - ENDEREÇO: RUA CODORNA N. 222 LT 4, QD F VILA PADRE MANOEL DE NOBREGA - DESCRIÇÃO: CONJ HAB PADRE MANOEL DA 
NOBREGA I CONJ HAB PADRE MANOEL DA NOBREGA I. Casa, 96,2 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, Espaço c/ Churrasqueira Privativo, Piscina Privativa. IPTU: 341341930055010010204202 Matrícula: 90590 Ofício: 3 - VALOR DE AVA-
LIAÇÃO: R$ 323.166,24 - VALOR DE VENDA: R$ 208.765,39 - REFERÊNCIA: 1444405805597 LOTE 208 - ESTADO: SP - CIDADE: COTIA - ENDEREÇO: 
RUA DOUTORA APARECIDA FERNANDES DE JESUS DOM N. 583 Apto. 004 BL 25 JARDIM PETROPOLIS - DESCRIÇÃO: COND NOVA ZELANDIA COND 
1 COND NOVA ZELANDIA COND 1. Apartamento, 38,72 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 231634277000100000 Matrícula: 131091 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 84.000,00 - REFERÊNCIA: 8555538032246 LOTE 209 - ESTADO: SP - CIDADE: 
COTIA - ENDEREÇO: R IPANEMA N. 258 COND. IPANEMA RESIDENCE JARDIM PIONEIRO - DESCRIÇÃO: COND IPANEMA RESIDENCE COND IPA-
NEMA RESIDENCE. Casa, 157 m2 de área privativa, 352,2m2 de área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 3 WCs, sl, lavabo, cozinha, 3 vagas de garagem, 
Espaço com Churrasqueira. IPTU: 231622272019600000 Matrícula: 111576 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 570.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
456.000,00 - REFERÊNCIA: 1444406174604 LOTE 210 - ESTADO: SP - CIDADE: COTIA - ENDEREÇO: ETRADA COTIA EMBU N. 1615 Apto. 267 BL B 
MOINHO VELHO - DESCRIÇÃO: TARSILA DO AMARAL - ESPAÇO D ARTE TARSILA DO AMARAL - ESPAÇO D ARTE. Apartamento, 69,11 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Penhora gravada no AV-3 da matrícula - Regularização por conta do adquirente. Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 231534185055500000 Matrícula: 131416 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 326.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 228.200,00 - REFERÊNCIA: 
1555533307060 LOTE 211 - ESTADO: SP - CIDADE: FERRAZ DE VASCONCELOS - ENDEREÇO: R ITAQUAQUECETUBA N. 235 CASA 14 JARDIM 
DAYSE - DESCRIÇÃO: Casa, 120,2 m2 de área total, 91,29 m2 de área privativa, 120,2m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de ga-
ragem, Portaria e/ou Guarita. IPTU: 2200220022014 Matrícula: 83814 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 167.960,00 
- REFERÊNCIA: 1555532636389 LOTE 212 - ESTADO: SP - CIDADE: FRANCA - ENDEREÇO: RUA AMADEU INOCENCIO BARBOSA N. 100 CS 10D, BL 
D JARDIM NOSSA SENHORA DAS GRACAS - DESCRIÇÃO: Casa, 47,31 m2 de área privativa, 112m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 143160070100 Matrícula: 92876 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 94.214,00 - REFE-
RÊNCIA: 8787709076847 LOTE 213 - ESTADO: SP - CIDADE: FRANCISCO MORATO - ENDEREÇO: RUA TURQUIA N. 329 CS 16 CHACARAS R S 
ALEIXO - DESCRIÇÃO: COND RES PORTO SEGURO IV COND RES PORTO SEGURO IV. Casa, 59,92 m2 de área total, 59,92 m2 de área privativa, 
44,36m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 11300700600 Matrícula: 15809 Ofício: 1 - VALOR DE 
AVALIAÇÃO: R$ 194.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 126.100,00 - REFERÊNCIA: 8444422266427 LOTE 214 - ESTADO: SP - CIDADE: FRANCO DA 
ROCHA - ENDEREÇO: RUA PREFEITO JOSÉ BENEDITO HERNANDES N. 591 LOTE 59/B3 CASA 53 PORTAL DAS ALAMEDAS - DESCRIÇÃO: COND 
PORTO SEGURO VI COND PORTO SEGURO VI. Casa, 50,01 m2 de área total, 50,01 m2 de área privativa, 56,75m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Outros Salões de Lazer. IPTU: 0941331232015205300 Matrícula: 90866 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 139.750,00 - REFERÊNCIA: 8444422132250 LOTE 215 - ESTADO: SP - CIDA-
DE: FRANCO DA ROCHA - ENDEREÇO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO N. 2228 Apto. 12 BL C, TORRE 02 VILA ARTUR SESTINI - DESCRIÇÃO: COND 
PORTO SEGURO VII COND PORTO SEGURO VII. Apartamento, 42,37 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Uma (01) vaga de garagem não especificada. IPTU: 130680 Matrícula: 92304 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 189.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
130.277,70 - REFERÊNCIA: 8444425046622 LOTE 216 - ESTADO: SP - CIDADE: GUARULHOS - ENDEREÇO: ESTRADA DA AGUA CHATA N. 2315 Apto. 
207 TR 02, RES SANTA CECILIA AGUA CHATA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 45,85 m2 de área total, 40,23 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozi-
nha. IPTU: 1010054069202015 Matrícula: 105071 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 164.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 92.938,80 - REFERÊNCIA: 
8444413993940 LOTE 217 - ESTADO: SP - CIDADE: GUARULHOS - ENDEREÇO: RUA ENDRES N. 973 Apto. 104 TORRE 3 VILA DAS BANDEIRAS - 
DESCRIÇÃO: BEM QUERER CONDOMINIO CLUBE BEM QUERER CONDOMINIO CLUBE. Apartamento, 120,98 m2 de área total, 67,34 m2 de área priva-
tiva, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Espaço c/ Churrasqueira Privativo, Mini-Quadra Esportiva, Piscina, Playground, Portaria e/ou 
Guarita,Salão de Festas. IPTU: 1115119003201166 Matrícula: 84807 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 375.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 242.250,00 
- REFERÊNCIA: 8444413879470 LOTE 218 - ESTADO: SP - CIDADE: IGARAPAVA - ENDEREÇO: RUA JOÃO SOARES SOBRINHO N. 26 QD C, LT 03 
MONTE CASTELO - DESCRIÇÃO: Casa, 41,82 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 220235021 Matrícula: 
13844 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 73.671,00 - REFERÊNCIA: 8444418303380 LOTE 219 - ESTADO: SP - 
CIDADE: INDAIATUBA - ENDEREÇO: R OLGA BENATI MADEIRA N. 426 CASA01 JARDIM DOS COLIBRIS - DESCRIÇÃO: RES MANDARIM IV RES 
MANDARIM IV. Casa, 66,77 m2 de área total, 41,77 m2 de área privativa, 75m2 de área do terreno, qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
04231207013001 Matrícula: 130629 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 274.079,70 - VALOR DE VENDA: R$ 163.598,17 - REFERÊNCIA: 8444425710514 
LOTE 220 - ESTADO: SP - CIDADE: ITAQUAQUECETUBA - ENDEREÇO: RUA ALOISIO AZEVEDO N. 59 LT 18, QD 29 PARQUE RESIDENCIAL MAREN-
GO - DESCRIÇÃO: Casa, 59,5 m2 de área privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 444631479012600000 Matrícula: 
14037 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 232.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 128.574,40 - REFERÊNCIA: 8444406512060 LOTE 221 - ESTADO: SP 
- CIDADE: ITU - ENDEREÇO: RUA INEZ NOVELLI DE ALMEIDA N. 100 Apto. 52 TORRE 02 PROGRESSO - DESCRIÇÃO: COND BRETAGNE COND 
BRETAGNE. Apartamento, 51,09 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha. IPTU: 150066000003080 Matrícula: 98613 Ofício: 1 - VALOR DE 
AVALIAÇÃO: R$ 144.444,44 - VALOR DE VENDA: R$ 86.666,66 - REFERÊNCIA: 8555537995121 LOTE 222 - ESTADO: SP - CIDADE: JACAREI - ENDE-
REÇO: RUA DINAMARCA N. 663 CS A14 JARDIM COLONIA - DESCRIÇÃO: COND RES COLONIA REAL COND RES COLONIA REAL. Casa, 57,33 m2 de 
área privativa, 59,74m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem, Fração ideal do terreno de 0,76%. Os dois quartos 
são suíte. Condomínio possui Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Polies-
portiva. IPTU: 441432351053301014 Matrícula: 93309 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 168.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 117.600,00 - REFERÊN-
CIA: 8555537782942 LOTE 223 - ESTADO: SP - CIDADE: JOSE BONIFACIO - ENDEREÇO: RUA ANTONIO BIROLIM N. 130 QD E, LT 03 JARDIM VITO-
RIANO - DESCRIÇÃO: Casa, 60,1 m2 de área privativa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01021930150001 
Matrícula: 18798 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 148.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 95.608,00 - REFERÊNCIA: 1444407327420 LOTE 224 - ES-
TADO: SP - CIDADE: LIMEIRA - ENDEREÇO: AVENIDA MARCOS MANGINELLI N. 391 Apto. 402 BL 06 RESIDENCIAL COSTA VERDE - DESCRIÇÃO: 
PARQUE LUA NOVA PARQUE LUA NOVA. Apartamento, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 01 vaga de garagem 
nº 120. Condomínio possui Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 5367004114 Matrícula: 97338 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
183.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 137.250,00 - REFERÊNCIA: 8555538187630 LOTE 225 - ESTADO: SP - CIDADE: LIMEIRA - ENDEREÇO: RUA SE-
BASTIAO TEIXEIRA N. 110 Apto. 41 BL 09 RESIDENCIAL RUBI - DESCRIÇÃO: COND VARANDAS JARDIM DO LAGO II COND VARANDAS JARDIM DO 
LAGO II. Apartamento, 47,23 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, O condomínio possui Espaço com Churrasqueira, Piscina, Playground, Portaria e/
ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva e Academia. IPTU: 5351014273 Matrícula: 95102 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 200.000,00 - 
VALOR DE VENDA: R$ 150.000,00 - REFERÊNCIA: 8555538720410 LOTE 226 - ESTADO: SP - CIDADE: MARILIA - ENDEREÇO: RUA CARLOS SANTILI 
N. 369 PARQUE SAO JORGE - DESCRIÇÃO: Casa, 180 m2 de área privativa, 240m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 2 cozinhas, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 2564800 Matrícula: 13093 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 326.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 210.596,00 - REFERÊNCIA: 
1444401639480 LOTE 227 - ESTADO: SP - CIDADE: MIRACATU - ENDEREÇO: RUA CARMEM MIRANDA N. 16 LOT JARDIM YOLANDA - DESCRIÇÃO: 
Casa, 50,08 m2 de área privativa, 203m2 de área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 010011250096001 Matrícula: 11389 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 96.451,19 - VALOR DE VENDA: R$ 65.162,41 - REFERÊNCIA: 8444418100439 LOTE 228 - ESTADO: SP - CIDADE: 
MIRASSOL - ENDEREÇO: RUA JOAO PAULO II N. 29-69 Apto. 201 BLOCO 10 LOT JD LAGUNA - DESCRIÇÃO: COND MELINA RES COND MELINA RES. 
Apartamento, 84,34 m2 de área total, 39,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem tipo padrão descoberta 
livre nº 29, espaço com churrasqueira, playground, salão de festas. IPTU: 141235031901201 Matrícula: 66152 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
200.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 119.380,00 - REFERÊNCIA: 8787713997811 LOTE 229 - ESTADO: SP - CIDADE: MONGAGUA - ENDEREÇO: AVE-
NIDA SAO PAULO (ANTIGA AVENIDA DO TELEGRAFO) N. 8898 Apto. s/n APARTAMENTO SUPERIOR BALNEÁRIO MAR E SOL - DESCRIÇÃO: Aparta-
mento, 85,25 m2 de área privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Apartamento não possui número, consta na matrícula: Apartamento Superior. IPTU: 
43500500202 Matrícula: 5020 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 203.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 115.040,10 - REFERÊNCIA: 8444405884240 
LOTE 230 - ESTADO: SP - CIDADE: MONGAGUA - ENDEREÇO: AVENIDA WASHINGTON LUIZ N. 1385 SOBRADO 06 VILA ATLANTICA - DESCRIÇÃO: 
RESIDENCIAL POTENCIA RESIDENCIAL POTENCIA. Casa, 65,7 m2 de área privativa, 75,7m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, Fração ideal no terreno de 16,82%. IPTU: 19522302006 Matrícula: 17359 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 111.251,46 - 
VALOR DE VENDA: R$ 61.655,55 - REFERÊNCIA: 8444411202872 LOTE 231 - ESTADO: SP - CIDADE: PENAPOLIS - ENDEREÇO: AVENIDA BORBA 
GATO (ANT RUA C) N. 591 QD B, LT P06 JARDIM SANTA CRUZ - DESCRIÇÃO: Casa, 139 m2 de área privativa, 162,75m2 de área do terreno, 3 qts, va-
randa, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 9653000660070001 Matrícula: 11073 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 215.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
138.890,00 - REFERÊNCIA: 1444403863140 LOTE 232 - ESTADO: SP - CIDADE: PENAPOLIS - ENDEREÇO: RUA JOSE DINIZ MENDONCA N. 585 QD L, 
LT 16 RESIDENCIAL JARDIM TROPICAL - DESCRIÇÃO: Casa, 53,38 m2 de área total, 53,38 m2 de área privativa, 262,26m2 de área do terreno, 2 qts, a.
serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. IPTU: 9553350930170001 Matrícula: 55701 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
165.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 98.488,50 - REFERÊNCIA: 8444425192980 LOTE 233 - ESTADO: SP - CIDADE: PEREIRA BARRETO - ENDEREÇO: 
RUA CEL BASILEU ESTRELA N. 3190 QD04, LT05 NOVA VENEZA - DESCRIÇÃO: Casa, 74,22 m2 de área total, 74,22 m2 de área privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 641001 Matrícula: 14073 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 186.000,00 - VALOR 
DE VENDA: R$ 139.500,00 - REFERÊNCIA: 1444413420330 LOTE 234 - ESTADO: SP - CIDADE: PINDAMONHANGABA - ENDEREÇO: RUA FRANCISCO 
ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO N. 64 PARQUE SAO DOMINGOS - DESCRIÇÃO: Casa, 83,84 m2 de área total, 83,84 m2 de área privativa, 300m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 3 vagas de garagem. IPTU: SE111010003000 Matrícula: 11003 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
272.227,00 - VALOR DE VENDA: R$ 154.271,04 - REFERÊNCIA: 8444410933024 LOTE 235 - ESTADO: SP - CIDADE: PINDORAMA - ENDEREÇO: RUA 
WENCESLAU BRAZ N. 34 CENTRO - DESCRIÇÃO: Casa, 145,79 m2 de área total, 145,79 m2 de área privativa, 245,7m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 01389600 Matrícula: 14450 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 140.585,39 - VALOR DE VENDA: R$ 79.669,74 
- REFERÊNCIA: 8555503431624 LOTE 236 - ESTADO: SP - CIDADE: PIRACICABA - ENDEREÇO: RUA PEDRO HABECHIAN N. 20 Apto. 221 BL 04 JAR-
DIM ITAPUA - DESCRIÇÃO: COND VITTA JARDINS COND VITTA JARDINS. Apartamento, 45,99 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0126016200910221 Matrícula: 135286 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 178.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 106.800,00 - REFE-
RÊNCIA: 8787711686355 LOTE 237 - ESTADO: SP - CIDADE: PRAIA GRANDE - ENDEREÇO: R DOMINGOS LEONCIO CAVALCANTE N. 69 Apto. 3 LOT 
JARDIM REAL PRINCESA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 58,48 m2 de área total, 48,7 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
208130330200003 Matrícula: 217608 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 228.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 148.200,00 - REFERÊNCIA: 1444415955559 
LOTE 238 - ESTADO: SP - CIDADE: PRESIDENTE PRUDENTE - ENDEREÇO: RUA MANOEL LUPION BARROS N. 59 LT 04-B, QD R JARDIM SANTA 
PAULA - DESCRIÇÃO: LOTEAMENTO JARDIM SANTA PAULA LOTEAMENTO JARDIM SANTA PAULA. Casa, 61,2 m2 de área privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 2631516248001 Matrícula: 71369 Ofício: 02 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 142.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
91.732,00 - REFERÊNCIA: 1444408864853 LOTE 239 - ESTADO: SP - CIDADE: RIBEIRAO PRETO - ENDEREÇO: AVENIDA DOUTOR FERNANDO MEN-
DES GARCIA N. 2720 Apto. 11 BL D, TORRE 03 JARDIM DIVA TARLA DE CARVALHO - DESCRIÇÃO: VITTA RECANTO DAS PALMEIRAS VITTA RECAN-
TO DAS PALMEIRAS. Apartamento, 43,06 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 361956 Matrícula: 186566 Ofício: 
02 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 74.817,00 - REFERÊNCIA: 8555539982728 LOTE 240 - ESTADO: SP - CIDADE: 
RIBEIRAO PRETO - ENDEREÇO: AVENIDA CASPER LIBERO N. 235 Apto. 101 BL 03 PARQUE RIBEIRAO PRETO - DESCRIÇÃO: PARQUE RARUS 
PARQUE RARUS. Apartamento, 37,38 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 01 vaga de garagem nº 408. Condomínio possui 
Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 278667 Matrícula: 149280 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00 
- VALOR DE VENDA: R$ 97.962,00 - REFERÊNCIA: 8444408030314 LOTE 241 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO BERNARDO DO CAMPO - ENDEREÇO: 
RUA VIRGINIA BATISTELLA GIUSTI N. 27 CENTRO - DESCRIÇÃO: Casa, 114,08 m2 de área total, 114,08 m2 de área privativa, 114,75m2 de área do ter-
reno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 3 sls, cozinha, terraco, 2 vagas de garagem. IPTU: 001123059000 Matrícula: 8758 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
489.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 366.750,00 - REFERÊNCIA: 1444401229648 LOTE 242 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO PAULO - ENDEREÇO: RUA 
TIRO AO POMBO N. 402 Apto. 123 BLOCO 26 BRASILANDIA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 95,4 m2 de área total, 47,85 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 00212022055580 Matrícula: 122329 Ofício: 18 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 260.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 167.960,00 - REFE-
RÊNCIA: 1444407675917 LOTE 243 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO PAULO - ENDEREÇO: RUA DOLOMITES N. 48 JARDIM FERNANDES - DESCRIÇÃO: 
Casa, 68,11 m2 de área privativa, 81,5m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 14604700310 Matrí-
cula: 155387 Ofício: 16 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 383.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 247.418,00 - REFERÊNCIA: 1444402408570 LOTE 244 - ESTA-
DO: SP - CIDADE: SAO PAULO - ENDEREÇO: RUA CAPITAO FRANCISCO LIPI N. 905 VILA DOM PEDRO II - DESCRIÇÃO: Casa, 94 m2 de área privativa, 
76,5m2 de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, lavabo, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 06805900311 Matrícula: 213138 Ofício: 15 - VALOR 
DE AVALIAÇÃO: R$ 325.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 209.950,00 - REFERÊNCIA: 1444405248370 LOTE 245 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO PAULO 
- ENDEREÇO: AVENIDA FAGUNDES FILHO N. 521 Apto. 33 ED LA CORUNA VILA MONTE ALEGRE - DESCRIÇÃO: ED LA CARUNA ED LA CARUNA. 
Apartamento, 67,81 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 04716000631 Matrícula: 22395 Ofício: 8 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
287.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 200.900,00 - REFERÊNCIA: 1444408084785 LOTE 246 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO VICENTE - ENDEREÇO: RUA 
CORONEL SILVA TELES N. 254 Apto. 25 PARQUE SAO VICENTE - DESCRIÇÃO: EDIFICIO DEZZMAI II EDIFICIO DEZZMAI II. Apartamento, 30,42 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 3600325009200254025 Matrícula: 153037 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 181.420,00 - VALOR DE 
VENDA: R$ 100.542,96 - REFERÊNCIA: 8444418939900 LOTE 247 - ESTADO: SP - CIDADE: SAO VICENTE - ENDEREÇO: RUA GAGO COUTINHO N. 
366 Apto. 22 VILA JOCKEI CLUBE - DESCRIÇÃO: RES JARAGUA RES JARAGUA. Apartamento, 34,37 m2 de área privativa, qt, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3700621012800366022 Matrícula: 152619 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 148.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 103.600,00 - REFERÊNCIA: 
8444414299982 LOTE 248 - ESTADO: SP - CIDADE: SOROCABA - ENDEREÇO: RUA SERAPHIM BANIETTI N. 1080 Apto. 102 BL 19 CAGUASSU - DES-
CRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL PARQUE SERRA AZUL CONDOMINIO RESIDENCIAL PARQUE SERRA AZUL. Apartamento, 45,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Espaço com Churrasqueira, Mini-Quadra Esportiva, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 366388116219002 Matrícula: 204729 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 159.393,26 - VALOR DE VENDA: R$ 95.635,95 - REFERÊN-
CIA: 8555537380704 LOTE 249 - ESTADO: SP - CIDADE: SOROCABA - ENDEREÇO: R JOAO WAGNER WEY N. 1710 Apto. 203 BLOCO 18 JARDIM 
AMERICANO - DESCRIÇÃO: COND RES PARQUE SALAMANCA COND RES PARQUE SALAMANCA. Apartamento, 113,67 m2 de área total, 47,42 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Gerador, Rede Interna de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 41067523 Matrícula: 122783 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
185.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 120.250,00 - REFERÊNCIA: 8555536516211 LOTE 250 - ESTADO: SP - CIDADE: SUMARE - ENDEREÇO: AVENIDA 
CABO PEDRO HOFFMANN N. S/N Apto. 31 BL 8 RESIDENCIAL REAL PARQUE SUMARE - DESCRIÇÃO: CONDOMINIO RESIDENCIAL VERANO CON-
DOMINIO RESIDENCIAL VERANO. Apartamento, 94,51 m2 de área total, 44,3 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Espaço com Churrasquei-
ra, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. IPTU: 140543 Matrícula: 169578 Ofício: 2 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
170.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 102.000,00 - REFERÊNCIA: 8555533092364 LOTE 251 - ESTADO: SP - CIDADE: TABOAO DA SERRA - ENDEREÇO: 
ESTRADA SAO FRANCISCO N. 1800 Apto. 34 BL D JARDIM OLIVEIRAS - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL ATUA TABOAO RESIDENCIAL ATUA TABOAO. 
Apartamento, 68,72 m2 de área privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 262326442840210040271 Matrícula: 14737 
Ofício: 01 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 307.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 226.504,60 - REFERÊNCIA: 1555518547960 LOTE 252 - ESTADO: SP - CI-
DADE: TABOAO DA SERRA - ENDEREÇO: RUA PRECIOSA N. 294 QD M-1, LT 06-A PARQUE MONTE ALEGRE - DESCRIÇÃO: Casa, 118,11 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 362326244570008000002 Matrícula: 7206 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 
346.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 276.800,00 - REFERÊNCIA: 1555518719167 LOTE 253 - ESTADO: SP - CIDADE: TABOAO DA SERRA - ENDEREÇO: 
ESTRADA SAO FRANCISCO N. 1800 Apto. 131 BL D, RES ATUA TABOAO PARQUE TABOAO - DESCRIÇÃO: RESIDENCIAL ATUA TABOAO RESIDEN-
CIAL ATUA TABOAO. Apartamento, 133,21 m2 de área total, 68,72 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Equipamento 
de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Piscina, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, Outros Salões de Lazer, Quadra Poliesportiva. IPTU: 
36232644284021 Matrícula: 14814 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 390.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 292.500,00 - REFERÊNCIA: 1555531210973 
LOTE 254 - ESTADO: SP - CIDADE: TAUBATE - ENDEREÇO: RUA IDALICIO DIAS NOGUEIRA N. 132 Apto. 21 QD H, LT 23 ED VISTA BELA ESPLANADA 
INDEPENDENCIA - DESCRIÇÃO: Apartamento, 57,16 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, Imóvel possui vaga de gara-
gem nº 21. Possui rede interna de gás. IPTU: 44105023005 Matrícula: 92677 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 187.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 
137.968,60 - REFERÊNCIA: 1444408495149 LOTE 255 - ESTADO: SP - CIDADE: TAUBATE - ENDEREÇO: R PADRE JOSE RUBENS BONAFE N. 333 
Apto. 301 BLOCO 10 PARQUE BANDEIRANTES - DESCRIÇÃO: Apartamento, 98,02 m2 de área total, 41,85 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Equipamento de Segurança, Espaço com Churrasqueira, Rede Interna de Gás, Playground, Portaria e/ou Guarita, Salão de Festa. IPTU: 
43056602154 Matrícula: 158238 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 167.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 100.200,00 - REFERÊNCIA: 8787709038104 
LOTE 256 - ESTADO: SP - CIDADE: TAUBATE - ENDEREÇO: RUA ITAPARICA N. 588 QD 01, LT 16 PIRACANGAGUA - DESCRIÇÃO: JD RES ABAETÉ JD 
RES ABAETÉ. Casa, 68,01 m2 de área privativa, 127,97m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, cozinha, Um dos quartos é suíte. IPTU: 44055073001 
Matrícula: 137916 Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 219.000,00 - VALOR DE VENDA: R$ 142.350,00 - REFERÊNCIA: 8444411899601 LOTE 257 - 
ESTADO: TO - CIDADE: FIGUEIROPOLIS - ENDEREÇO: RUA 14 N. SN QD 67, LT 04 REM, LOT FIGUEIROPOLIS II SETOR CENTRAL - DESCRIÇÃO: 
Casa, 82,24 m2 de área total, 82,24 m2 de área privativa, 208,86m2 de área do terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 010100067004R001 Matrícula: 3134 
Ofício: 1 - VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 132.400,00 - VALOR DE VENDA: R$ 73.376,08 - REFERÊNCIA: 8444410898458 
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APROX. 130 VEÍCULOS 

25 / Outubro 2023 - Quarta 9:30h. 
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PEÇAS E ACESS. VOLKSWAGEN 

27 / Outubro 2023 - Sexta 9:30h. 
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MATERIAIS E EQUIP. DIVS.

26 / Outubro 2023 - Quinta 9:30h.  
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BRADESCO 43 IMÓVEIS
LEILÃO ONLINE

27 / Outubro 2023 - Sexta 11h. 
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DATA 1º LEILÃO 30/10/23 ÀS 16h - DATA 2º LEILÃO 31/10/23 ÀS 16h
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